

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 74871886

Data publicarii	31.10.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.423,36 RON - 3.423,36 RON

Descriere: - adeziv duo contact 39 buc x 26.90= 1049.10 ron - email ideaa alb polar 0.75l 1 buc x 19.34 = 19.34 ron - trafalet acril 4 buc x 5.462 = 21.85 ron - vopsea lavabila rovis 15l 4 buc x 92.43= 369.72 ron - amorsa beton kontakt 20kg 1 buc x 187.39 = 187.39 ron - plasa star 174 mp x 4.873= 847.90 ron - tencuiala fina baumit 40kg 5 buc x 29.831= 149.15 ron - surub 3.5x55 125 buc x 0.10 = 12.50 ron - vopsea ecoplast 15l 1 buc x 155.46 = 155.46 ron - polistiren eps 80, 10 cm 0.1mc x 326.05= 32.60 ron - amorsa tencuieli alba 1 buc x 138.65 = 138.65 ron - profil colt pvc 2.5m 19 buc x 7.983 = 151.67 ron - email ecolux alb 0.75l 4 buc x 29.41 = 117.64 ron -silicon sanitar moment 1 buc x 19.33 = 19.33 ron - diluant d551-0.9l 2 buc x 11.76 = 23.52 ron - banda adeziva ft 90 1 buc x 13.86 = 13.86 ron - tencuiala fina exterior 2 buc x 37.39 = 74.78 ron - ciment structo plus 20kg 2 buc x 13.865= 27.73 ron - folie standard 4*5m 1 buc x 4.03= 4.03 ron - pensula mercato 1 buc x 7.14= 7.14 ron
